Ex locorum descriptione, quam praemisit Angelis et Smith, potiora subieci; formam coemeterii quam dederunt cum Ascoli publici iuris

6401 Tarenti rep. cum n. 6400.

IC REQVIECSIT // ΒΑΙΦΝΙΔΕ/Α  
TETATERSENTA ANOR P M  
candelabrum septem brachiorum

Barnabeus descripsit.

*Ic requiescit ...ba... eta(tis?) tergenta (= triginta?) anor(um) p(lus) m(inus).*

6402 Tarenti rep. prope orphanotrophium, est in curia.

in summa parte:

HIC · REQUIESCIT bonememorius  
SAMUEL FILIUS SILANI // M EZIHI  
EL · BABAE SUUM QUI UIXIT ANNOS  
LXXXII SIT Pax SUP · DORMITORIUM  
5 GOR u m a MEN

in antica:

candelabrum septem brachiorum

in postica:

inscriptio Hebraica (vide infra)

Barnabeus descripsit ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 387. Hebraicum titulum solum edidit Ascoli *iscrizioni greche, latine, ebraiche* (1880) tab. 6 p. 84 ad ectypum a Tarrantinio missum.

Hebraicum titulum ita vertit Ascolius: *hic requiescet bonae memoriae Samuel filius Silani cum Ezechele fratre patris sui, qui vixit annos XLII. Pax sit super eorum sepulcro. Amen.*

## XX. CANVSIVM (p. 34. 659).

ad n. 6189. In mappis est *Profico*.

## XXII. ACERVNTIA (p. 43. 660).

ad n. 447. Barnabeo (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 384) visum est in lapide esse ACERVNT; at vix probabile est elementum H sic tamquam absconditum esse.

ad n. 449. Barnabeus (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 384) qui vidit, legit 4 MAXIMAE SEI// — 3 EPAPHRA CONSE//.

ad n. 6493. Barnabeus (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 385) excepit sic in aedibus Vosa:

M · SATRIVS  
CN · POMPEIVS  
II VIRI · ITerum  
PISCINAM · REficiendam de  
5 DEC · SENT · Cerauerunt

6403 litteris altis cent. 8. Acerenzae in ecclesia cathedrali in gradu portae qua itur ad turrim.

\*LIANO

Descripsit Barnabeus ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 384.

6404. 6405 Acerenzae in aedibus Vosa.

6404 ab una parte: 6405 ab altera:

Barnabeus descripsit.

## XXIII. VENVSIA (p. 44. 660).

ad n. 434. Nuper Barnabeo (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 383) successit ut lapidem totum protraheret quaeque in eo incisa sunt integra fere exciperet sic:

C · FLAVIO · C · F  
HOR · FAVSTINO D C  
VIX · AN · XXVII · M · IX  
DIEB · XIII · MIL IN COH IX PR  
5 BVRBATA · P · F · VRSILLA  
FILIO OPTIMO

2 fin. cum vix videatur posse admitti in lapide esse fuisseve *domo Venusia*, confugiendum est ad interpretationem per se parum aptam (*decurioni e(oloniae)*). — 4 fin. PR non agnovit Barn.

ad n. 647. 6205. 6209. 6211. 6212 (pars sinistra intuenti periit). 6213. 6228. 6230. 6231. Barnabeus apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 383 cryptae ambulacro uno (signato in forma littera D) nuper inspecto hos certe titulos scribit adhuc superesse.